



Gentofte Kommune

# Dagsorden til møde i Kultur- og fritidsudvalget

Dagsorden åben

**Mødedato 25. november 2009**

**Mødetidspunkt 17.00**

**Mødelokale B**

## **Indholdsfortegnelse**

Kultur- og fritidsudvalget

den 25. november 2009

Åben dagsorden

- 1 Teglgårdsgrunden. Helhedsplan for anvendelse**
- 2 Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra medlemmerne**

Lukket dagsorden

- 3 Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra medlemmerne**

## Møde i Kultur- og fritidsudvalget den 25. november 2009

### 1 Åbent Teglårdsgrunden. Helhedsplan for anvendelse

[032680-2009](#)

#### Resumé

Punktet behandles på fællesmøde med Byplanudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget.

På et fællesmøde den 5. november 2009 drøftede Byplanudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget, høringsmaterialet "Skitseforslag til helhedsplan for Teglårdsgrunden", begge under pkt.1. Det blev vedtaget, at forelægge materialet på ny i forbindelse med Byplanudvalgets møde 25. november, idet forvaltningen hertil undersøger svaret på de rejste spørgsmål.

Der skal tages stilling til, om svarene på de rejste spørgsmål giver anledning til ændringer i høringsmaterialet "Skitseforslag til helhedsplan for Teglårdsgrunden", om forslaget skal sendes i høring, og om der skal holdes borgermøde i forbindelse med høringen.

#### Baggrund

Byplanudvalget besluttede den 30. maj 2007, pkt.4, at der skulle indledes en borgerdialog om den fremtidige anvendelse af Teglårdsgrunden. Der er efterfølgende blevet afholdt borgerhøringer, borgermøder og fremtidsværksted. Der er i forbindelse med fremtidsværkstedet udarbejdet et idékatalog med udgangspunkt i 4 visioner og resultaterne fra borgerdialogen.

På et fællesmøde den 9. september 2009 godkendte Byplanudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget, henholdsvis under pkt. 3 og pkt. 2, en fortsat proces for helhedsplan for Teglårdsgrunden.

På et fællesmøde den 7. oktober 2009 drøftede Byplanudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget, begge under pkt. 1, den fremtidige anvendelse af Teglårdsgrunden ud af fra 3 modelforslag (A, B og C) med henblik på fastlæggelse af retningslinjer for udarbejdelse af en helhedsplan. Udvalgene besluttede, at forvaltningen arbejder videre med et oplæg ud fra "model" A og B.

På et fællesmøde den 5. november 2009 blev høringsmaterialet "Skitseforslag til helhedsplan for Teglårdsgrunden" drøftet af Byplanudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget, begge under pkt.1.

På mødet blev der stillet spørgsmål om, der var særlige hensyn, der skulle tages til Gentofte Håndarbejdsværksted, om muligheden for stiforbindelse til Korsgårdsvej og om bygningernes nuværende tilstand. Det blev vedtaget, at forelægge materialet på ny i forbindelse med Byplanudvalgets møde 25. november, idet forvaltningen hertil undersøger svaret på de rejste spørgsmål.

#### Vurdering

Forvaltningen har undersøgt de rejste spørgsmål. Resultatet af undersøgelserne vil blive gennemgået på mødet.

Skitseforslag er udsendt med Byplanudvalgets dagsorden.

## **Indstilling**

Plan indstiller

Til Byplanudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget:

- 1) At drøfte om de rejste spørgsmål giver anledning til ændringer i "Skitseforslag til helhedsplan for Teglgårdsgrunden".
- 2) At drøfte om "Skitseforslag til helhedsplan for Teglgårdsgrunden" skal sendes i høring.
- 3) At godkende at der i givet fald holdes borgermøde i høringsperioden.

## **Tidligere beslutninger**

Byplanudvalget den 25-11-2009

*Beslutning foreligger endnu ikke*

---

## **Bilag**

 [Skitseforslag - Teglgården 18-11-2009](#)

## **Møde i Kultur- og fritidsudvalget den 25. november 2009**

**2 Åbent Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra medlemmerne**

[030630-2008](#)

---

## **Møde i Kultur- og fritidsudvalget den 25. november 2009**

**3 Lukket Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra medlemmerne**

030630-2008

---